
Originale 

 

COMUNE DI SANFRONT 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
Piazza Statuto n.2 – CAP 12030 

Tel. 0175/948119 – Fax 0175/948867 

 
DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO 

N. 103 DEL 23/04/2012 

 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per affidamento  dell'incarico di medico competente ai sensi del 

D.Lgs. 626/94 per l'anno 2012.           

 

L’anno duemiladodici del mese di aprile del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 
IL SINDACO 

 
        
       Nella sua qualità di Datore di Lavoro ai sensi della Legge 626/94 s.m.e.i.: 

 
       Considerata la necessità di provvedere alla designazione del medico competente per l'anno 2012 
ai sensi dell'art. 4 - comma 4 - del D.Lgs. n° 626/ 94 s.m. e i. ed in conformità agli art. 16 e 17 del 
suddetto decreto; 
       Visto il preventivo in data 26/01/2012 del dott. Ignazio Cioci di Barge, specialista in medicina del 
lavoro, pervenuto presso questo Comune in data 26/01/2012, prot. n°  448, ammontante a complessivi 
€. 700,00 ( compresa la ritenuta d'acconto del 20 %, esente IVA ex art. 10/18 DPR n° 633/72 ) riferito  
al servizio di sorveglianza sanitaria inerente alle prestazioni di medico competente ai sensi del D. Lgs. 
n° 626/94 sopraccitato;  
        Ritenuta congrua tale offerta in relazione al prezzo praticato ed alla serietà e competenza del 
professionista proponente il quale ha già svolto il medesimo incarico nell'anno 2011; 
        Richiamato il D.Lgs. n° 267 in data 18/08/2 000, T.U.L.O.E.L.; 
        Richiamato il D.Lgs. n° 170/2006;  
        Richiamato il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

DETERMINA 
 
1) di impegnare la somma forfettaria di €. 700,00 per l'affidamento dell'incarico di medico competente 
per l'anno 2012 ai sensi del D. Lgs. n° 626/94 al d ott. Ignazio Cioci - specialista in medicina del lavoro 
- con ambulatorio a Barge, in Piazza San Giovanni n° 15.  
Soggetto creditore: 
- Dott. CIOCI Ignazio di Barge - ...........………………………………………...€. 700,00 ; 
 
2) di imputare la spesa complessiva di €. 700,00  al ex capitolo 61, Int. 1.01.02.03  del Bilancio relativo 
all'esercizio 2012. 
 
          SANFRONT, 23/04/2012 
 

                                                                                IL SINDACO 
                                                                                    (Moine Geom. Roberto) 

 
 

 



  
 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI E 
PER GLI EFFETTI DELL’ART. 151 -  COMMA 4 - DEL D.LGS. N. 267/00. 
 
Sanfront, lì 23/04/2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 
 
In pubblicazione dal _________________________ al _________________________. 
 
Comunicato ai capigruppo il ______________. 

 
  

Il Segretario Comunale 
 GIORDANINO Pier Mario  

 
 
 
 
  
  

 


